
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.09.2021     Ужгород                    № 439 

 

 

Про організацію перевезення 

пасажирів на міському  

автобусному маршруті № 22 

 
 

  Відповідно  до  частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), протоколу 

засідання конкурсного комітету із визначення автомобільних перевізників на 

міських автобусних маршрутах загального користування від 21 вересня                      

2021 року № 13, з метою забезпечення перевезень пасажирів на маршруті № 22 

«вул. В’ячеслава Чорновола -  пл. Корятовича» (через вул. Капушанську), 

виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1.  Оголосити в терміновому порядку конкурс з перевезення пасажирів на 

міському автобусному маршруті загального користування № 22 «вул. 

В’ячеслава Чорновола -  пл. Корятовича» (через вул. Капушанську) відповідно 

до умов конкурсу, затверджених рішенням виконкому 11.07.2019 № 234 «Про 

умови та проведення конкурсу з перевезення пасажирів» зі змінами, внесеними 

рішеннями виконкому 25.03.2020 № 158 «Про внесення змін та доповнення до 

умов конкурсу з перевезення пасажирів», 09.09.2020 № 324 «Про організацію 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах», 14.07.2021 № 321 

«Про організацію перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 


